



Rodzaj mieszkania :
Mieszkanie

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Metraż : 63 m²

✓ Taras

Nowoczesne apartamenty w pobliżu Playa del Cura w Torrevieja Odkryj to ekskluzywne osiedle mieszkaniowe, położone zaledwie kilka metrów od Playa del Cura w Torrevieja w Alicante. Jest to jeden z niewielu kompleksów mieszkalnych w okolicy, który oferuje bliskość zarówno plaży, jak i tętniącego życiem centrum miasta, co czyni go bardzo poszukiwaną lokalizacją. Doskonała lokalizacja w Torrevieja Położona zaledwie 160 metrów od słynnej Playa del Cura i malowniczej Paseo Marítimo Juan Aparicio, inwestycja ta oferuje mieszkańcom możliwość zamieszkania w jednej z najbardziej pożądanym nadmorskich lokalizacji na Costa Blanca. Torrevieja jest dobrze znana ze swojej słonecznej pogody, ze średnią temperaturą 19°C i ponad 320 słonecznymi dniami w roku. Obszar ten jest idealny do całorocznego życia, oferując nie tylko piękne plaże, ale także doskonałą infrastrukturę, gastronomię oraz różnorodne zajęcia kulturalne i rekreacyjne. Wyjątkowe udogodnienia Inwestycja obejmuje szeroką gamę wspólnych udogodnień zaprojektowanych z myślą o relaksie i przyjemności. W solarium znajduje się wspaniały basen z funkcją jacuzzi, zapewniający mieszkańcom idealną przestrzeń do relaksu i cieszenia się śródziemnomorskim klimatem. Leżaki wokół basenu oferują idealne miejsce do wygrzewania się na słońcu, a grill i jadalnia są idealne do rozrywki z rodziną i przyjaciółmi w przytulnym, towarzyskim otoczeniu. Przestronne i jasne apartamenty Do wyboru są apartamenty z 1, 2 lub 3 sypialniami, z których każdy został zaprojektowany tak, aby zmaksymalizować komfort i jakość życia nad morzem. Apartamenty znajdują się na narożnej działce o orientacji wschodniej i południowo-wschodniej, dzięki czemu każda jednostka cieszy się dużą ilością naturalnego światła przez cały dzień. Kluczowe odległości Lotnisko Alicante: 43 km Pole golfowe Villamartin: 11 km Centrum handlowe Habaneras: 3 km Marina Internacional (port): 2 km Żyj nadmorskim stylem życia w jednej z najbardziej prestiżowych inwestycji w Torrevieja, gdzie komfort łączy się z wygodą.